-tst

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

05.09.2019г № 187/д

Об утверждении состава аттестационной комиссии
МАОУ «СОШ № 8» в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
07.04.2014г № 276 «Об, утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», Положением о порядке организации и проведения аттестации
педагогических работников МАОУ «СОШ № 8» на соответствие занимаемой
должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:
1.1. Радунцева Е.А., директор
1.2. Кутузова Е.А., заместитель директора по учебной работе -

председатель комиссии
1.3. Суханова Е.В., заместитель директора по учебной работе -  заместитель

председателя комиссии
1.4. Волченкова Э.Р., учитель начальных классов -  секретарь комиссии
1.5. Ибрагимова А.Х., председатель профсоюзной организации -  член

комиссии
2.Определить срок действия комиссии с 01.09.2019г по 31.08.2020г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ « СОШ № Е. А. Радунцева

С приказом ознакомлены.

подпись